
PACHET CURATENIE pentru sediul DAS

I.D.: 66817947

Data publicarii	28.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 324,98 RON - 324,98 RON

Descriere: PACHET CURATENIE pentru sediul DAS, PACHETUL CONTINE: SAPUN LICHID 5L DOVELI 2 X 18,49 = 36,98 CLOR INALBITOR 5L 1X 13,50 = 13,50 SACI MENAJ 35L M.A. 1 X 2,80 = 2,80 DEZ. MAINI HEXID 1L 1 X 47,00 = 47,00 HARTIE IG. PARISS 2STR. 10/BAX 8XX 6,50 = 52,00 SOL PARD. MIGEI 5L LAVANDA 1 X 35,00 = 35,00 DOMESTOS 5L 1 X 34,20= 34,20 CLIN 4,5L 1 X 25,50 = 25,50 PROSOP HARTIE PARISS 150M 2 X 16,00 = 32,00 MOP BUMBAC 280G 1 X 6,00 = 6,00 ASEVI ODORIZANT DE CAMERA 2 X 20,00 = 40,00
